
Prefeitura Municipal de Pedro Osório 

Estado do Rio Grande do Sul 
Praça dos Ferroviários s/ nº Centro 

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000 

Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32551406 
  E-mail: pmpedroosorio@terra.com.br 

 

“Doe Órgãos, doe Sangue: Salve Vidas” 

 

 

DECRETO N.º 6192/2022 

 

“Nomeia membros para integrarem a Comissão 

Organizadora e de Divulgação da Expofesta 

Regional da Melancia e da Agricultura Familiar 

no ano de 2023” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO, Estado  do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para integrarem a Comissão Organizadora e de 
Divulgação da Expofesta Regional da Melancia e da Agricultura familiar no ano de 2023: 

LAURI CENTENO 

EDSON LEAL NOVO 

VANDERLEI NUNES BESSA 

GERNNARO BUONOCORE NETTO 

FRANCISCO VANDERLEI BARBOSA 

ANDRIELI CARDOSO PEREIRA 

PEDRO  BOTELHO TAVARES 

RITHIELI GONÇALVES 

VANICE GARCIA 

JAMILE FIORI 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 10 de janeiro de 2022 

 

 

 

 

 

Moacir Otílio Alves 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se 

mailto:pmpedroosorio@terra.com.br

	DECRETO N.º 6192/2022
	O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO, Estado  do Rio
	Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Moacir Otílio Alves Prefeito Municipal

